
01/10/2018 a 31/10/2018 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 10/2018 - FMC

Pág.:0011 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

   1 Salario      10.978,20     122.883,25   18 Horas Faltas          39,50       1.010,65M M M M- M- M-    74    1      4   26

   5 Salario Cargo em Comissao       3.150,00      49.315,90  258 Estouro Mes Anterior          50,00M M     18    2      1   26

  34 Horas Extras c/ 50%          28,00         878,00  276 Pensao Alimenticia Judic.         293,71M M M M-     3   30      1   19

  36 Horas Extras c/ 100%          26,00         670,24  280 SINDICATO-Mensalidade         579,19M M M      1   30     39   28

  62 Insalubridade         400,00         381,60  290 Vale Transporte       1.848,00       1.906,47M M M      2   50     26   32

  65 DSR Reflexo H.Extras          75,00         443,46  302 INSS      21.800,22M M M M-     3   30     93   17

 134 Media Horas Extras Ferias         130,72  304 IRRF       6.633,25M M F      1   47     44   18

 140 1/3 Ferias         786,07  806 Despesa C/ Erario Publico         150,00M M F      1   47      1   33

 509 Subsidio Presidente         200,00      10.000,06  816 ASPM - Mensalidade          24,00         323,15M M      1    5      8   28

 519 Grat.Bienio       1.296,00      18.477,24  817 ASPM - Ticketes         180,74M M M     51   44      2   28

 520 Grat.Chefia      20.436,05  820 Emprestimo-PARANA BANCO       5.247,13M M M     25   45     14   28

 559 Horas Extras c/ 75%          10,00         225,56  834 AAM - Mensalidade           7,00          94,02M M M      1   30      7   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       4.574,75  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       6.142,55M M M      5    1     16   28

 745 Dif.Sal.-Cargo Comissao       1.500,00  844 ASPP - Mensalidade         160,00M M      1    2      5   28

 750 Dif.Ferias-Ex.Ant.         100,90  892 Emprestimo-SANTANDER         146,73M M F      1   47      1   28

 751 Dif.Horas Extras-Ex.Ant.         625,68  898 ASPM - Mensal.Consaude       2.343,66M M M      1   30      4   28

 760 Dif.13o Sal.Compl.-Ex.Ant         213,01  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT         254,80M M M      1   14      5   28

2066 Dif.Insalubridade-Ex.Ant         543,46  933 Emprestimo-Banco Daycoval          48,60M M M      1   50      2   28

Vantagem  934 Emprestimo - Panamericano         427,43     10   28

 278 Salario Familia          63,42  936 ONEPLAN - Mensalidade         544,80     2   29     15   28

 938 Sindicato - Fleming       1.776,49     11   28

 939 Vale Gas - ASPM          70,00      1   28

 949 Cartao/Credito - Daycoval         224,14      3   28

 950 Cartao/Credito - Pan         196,28      3   28

 954 ASPM-CONSAUDE COOPARTICIP         444,70         370,58      4   28

 956 Emprestimo-SICREDI         601,71      1   28

 986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC         156,94         156,94      3   28

 987 SINDICATO-UNIMED MENSALID       1.591,52      4   28

 991 Cartao Daycard         117,00      1   28

Outros

 300 FGTS      13.628,41     74   16

 701 Valor da Hora Trabalhada       1.558,57     93

 703 Base Remuneracao     226.068,85     93

 716 Base Remuneracao Insalubr     225.687,25     93

1987 Liquido     178.807,61     92

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.
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Proventos:

Vantagens:          63,42

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:       1.017,69

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:     170.359,34

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      46.235,14

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       2.311,79

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      8 IPE Fer:

     44 Total:      48.546,93     294.424,71

          0,00

    230.157,61    232.185,95

          0,00

    231.175,30

          0,00

          0,00

          0,00

    178.807,61

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     183.247,30

    645.750,69

     53.441,76

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     93

Quantidade de Colaboradores:     93
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      8 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

        294.424,71

    170.359,34

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      1.017,69

          0,00

         63,42

          0,00

    645.750,69

          0,00

     46.235,14          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      2.311,79

          0,00

     44          48.546,93

    231.175,30

    230.157,61

    183.247,30

    178.807,61

     53.441,76

    232.185,95

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     93
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